
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie: zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.  18 ust 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 6l ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu w czystości i porządku 
w gminach(tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1454 ze zm.) RADA GMINY CZARY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze 
inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się:

1) Szwajnos Maciej sołtys – na obszarze sołectwa Chochołów

2) Łowisz Władysław sołtys – na obszarze sołectwa Ciche

3) Harbut Stanisław sołtys – na obszarze sołectwa Czarny Dunajec

4) Bartoszek Krzysztof sołtys – na obszarze sołectwa Czerwienne

5) Fiedor Stanisław sołtys – na obszarze sołectwa Dział

6) Sroka Jan sołtys – na obszarze sołectwa Koniówka

7) Bobek Józef sołtys – na obszarze sołectwa Odrowąż

8) Lenart Władysław sołtys – na obszarze sołectwa Piekielnik

9) Gawron Jan sołtys – na obszarze sołectwa Pieniążkowice

10) Styrczula Andrzej sołtys – na obszarze sołectwa Podczerwone

11) Ziółko Wiktor sołtys – na obszarze sołectwa Podszkle

12) Michniak Piotr sołtys – na obszarze sołectwa Ratułów

13) Czerwiński Sławomir sołtys – na obszarze sołectwa Stare Bystre

14) Otręba Grażyna sołtys – na obszarze sołectwa Wróblówka

15) Czepiel Tadeusz sołtys - na obszarze sołectwa Załuczne

3. Umocowanie inkasenta wygasa z chwilą utraty stanowiska ( zaprzestania pełnienia funkcji) organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy.

§ 2. 1. Pobrane kwoty inkasenci wpłacają na rachunek budżetu gminy, w terminie do pięciu dni od daty 
pobrania opłat.

2. Wysokość wynagrodzenia inkasentów z tytułu pobierania opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 i wpłacania 
ich w terminie, o którym mowa w § 2 ust.1 ustala się w wysokości 5% zebranych kwot opłat.

3. Wynagrodzenie będzie wypłacone inkasentowi kwartalnie w terminie do 15 dnia następującego po 
kwartale. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącenia swojego wynagrodzenia.

§ 3. Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności 
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/127/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2015 roku                              
w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa  Małopolskiego 
z 2016 r. poz. 270).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

Id: 30355074-63D9-4678-BD13-D2B5A5BE87DD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 30355074-63D9-4678-BD13-D2B5A5BE87DD. Podpisany Strona 2




